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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Figyelem!
Értesítjük lapunk olvasó-
it és hirdetőinket, hogy a 
Karcagi Hírmondó az évti-
zedes gyakorlatnak meg-
felelően június 4-től szept-
ember 2-ig kéthetente, 
vagyis július 13-án, július 
27-én, augusztus 10-én, 
augusztus 24-én jelenik 
meg. Szeptember 7-től áll 
vissza a megszokott heti 
megjelenés. A szerkesztő-
ség természetesen minden 
héten ügyeletet tart.

Karcagi Hírmondó 
Szerkesztősége

A IX. Karcagi Birkafőző Verseny 
részletes programja 

a 3. oldalon olvasható

Nemrég, egy kazak csoport érkezett baráti látogatásra 
városunkba, azzal a céllal, hogy megnézzék elszármazott 
rokonaikat, itt a Kunság szívében. Az utazókat dr. Fazekas 
Sándor polgármester, Dobos László alpolgármester, valamint 
Kovács Sándor, a megyei közgyűlés alelnöke fogadta. A 
vendégek megtekintették a Városházát és a múzeumot, majd 
lovas kocsin körbe járták a várost is. A baráti látogatásnak 
hivatalos jelleget kölcsönzött az, hogy Kovács Sándor 
megbeszélést folytatott a küldöttség tagjaival arról, városunk, 
is tagja lehessen a Kazakok Világszövetségének. 
A küldöttség egyébként a hétvégi Birkafőző Verseny 
alkalmával újra Karcagra látogat.  

A focit sokan szeretik, de kevesen akarják

A gabona betakarítás meg-
kezdése előtt fontos a ter-
ménytárolók felkészítése az új 
termény fogadására. Első lé-
pés a tárolók alapos takarítá-
sa, pókhálózása. Fontos a rak-
tárt védeni a beázástól! A ki-
takarított tárolóban szórópisz-
tollyal, vagy háti permetezővel  
Reldan  40 EC 1 ml dózisát 
juttassuk ki négyzetméteren-
ként. A kijuttatott vízmennyi-
ség 10 liter legyen 100 négy-
zetméterre számolva. 

A tárolót a kezelés után egy 
napra le kell zárni, majd jól 
kiszellőztetni. Ezután kezdőd-
het a száraz, gyommentes ter-
mény betárolása.

A terménytárolók vegy-
szeres fertőtlenítése veszélyes 
munka, mivel zárt térben tör-
ténik. Ezért szigorúan be kell 

tartani a szerre előírt utasítá-
sokat. A Reldan EC II forgal-
mi kategóriájú szer, felhaszná-
lásához növényvédelmi képe-
sítés szükséges.

Tárolás során fontos a ter-
mény folyamatos ellenőrzése. 
Figyelni kell a garmada hő-
mérsékletét. A hőmérséklet 
emelkedése mindig kártevő 
jelenlétére utal.  

Házilag is elkészíthető zsi-
zsikrostával hetente vizsgál-
ni kell az esetleges kártevők 
megjelenését. Ha a termény 
melegszik, vagy a rostálás so-
rán kártevőt találtunk, azon-
nal fertőtleníteni kell a ter-
ményt.

A betárolt gabona gázosítá-
sát csak gázmester végezheti!

Hajdú Csilla 
növ. véd szakmérnök

A gabona tárolásáról

- Legelőször is szeretném meg-
köszönni az elért szép eredményt a 
játékosoknak, az edzőnek, a sport-
ág támogatóinak, a szponzorok-
nak, a KSE vezetőinek és minden-
kinek, aki dolgozott, és reméljük, 
a jövőben is dolgozik a karcagi fo-
ciért. A csapat két éven keresztül 
méltóan helyt állt az NB II.-ben. Je-
lenleg sajnos hiányoznak az NB II.-
ben való indulás és szereplés felté-
telei és ez nem választható el álta-

lában a magyar futball helyzetétől 
sem, illetve az általános környezet-
től, amiben élünk. A futball látha-
tóan mélyrepülésben van. A válo-
gatott gyengén szerepel, az MLSZ 
körül különféle problémák vannak, 
s például a Fradi története is mutat-
ja, hogy milyen válságban van ez 
a sportág. Így aztán nagyon nehéz 
támogatókat találni. Arra a követ-
keztetésre jutottunk, hogy sokan 
szeretik a focit, de kevesen akarják. 

Az NB II.-es szereplést nálunk az 
tette lehetővé, hogy az önkormány-
zat az első fél évben rendkívüli 12 
millió forintos támogatást adott 
a csapat részére, ami bizony nem 
volt kevés. Ez az idei költségvetés-
ben az első félévi szereplést bizto-
sította. Ám sajnos elfogytak mellő-
lünk azok a cégek, vállalkozók, tá-
mogatók, akik korábban jelentős 
összegekkel segítették a csapatot. 
Most nagyon nehéz üzletembere-
ket, vállalkozókat megnyerni arra, 
hogy súlyos milliókat invesztálja-
nak egy-egy futballklubba. Nem-
csak Karcagon probléma ez, hiszen 
jó pár példát sorolhatnánk.

- Milyen a KSE, illetve ezen be-
lül a futball szakosztály költségve-
tése?

- Az NB II.-es szerepléshez egy 
csapatnak mintegy 35 millió fo-
rint szükséges. A Karcagi Sport-
egyesületet az önkormányzat éves 
szinten 15 millió forinttal támogat-
ja. Ennek 2/3-a kerül a futballba, 
mint a legnépszerűbb, kétszáz fo-
cistával bíró szakágba. Ezen belül 
nem csak a nagycsapatra, hanem a 
mögöttük meghúzódó fiatalabbak-
ra is gondolni kell, hiszen egy fel-
nőtt éshat utánpótlás, azaz ifjúsági 
korcsoportban mérkőző csapat van, 
többnyire karcagi fiatalokkal, gye-
rekekkel. 

Folytatás a 3. oldalon

Az NB II.-es karcagi labdarúgócsapat eredményes évadot 
tudhat maga mögött, hiszen a korábban kitűzött célt, a kö-
zépmezőny elérését és megtartását teljesítették, több ko-
moly ellenféllel szemben is helytálltak. Közel két hete lett 
nyilvános: a csapat pénztára kiürült, nem folytathatja a küz-
delmet a Nemzeti Bajnokság második vonalában. Közel két 
hete, hogy ezzel kapcsolatban megkezdődtek a találgatások, 
értetlenkedés, és hát fortyognak az indulatok. A kialakult 
helyzetről dr. Fazekas Sándor polgármestert kérdeztük.
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Közéleti szilánkok

Vissza a 
feladónak?

Az elmúlt héten fölfigyeltem 
az egyik tv–csatorna híradójá-
nak pár perces tudósítására. Fo-
dor Gábor, az új környezetvédel-
mi miniszter címkézte föl egy ka-
mion hátoldalát, amely veszélyes 
hulladékkal volt megrakva. A kb. 
egy négyzetméteres táblán; „Vis-
sza a feladónak!” feliratot olvas-
hattuk. Arra már nem emlékszem, 
melyik dunántúli helységben ké-
szült a felvétel.  Valószínűleg ott, 
ahol megengedték a nyugatról 
(az EU-ból!) érkezett szemét ille-
gális tárolását. (Arról persze nem 
szólt a fáma, hogy kik a felelősök 
ezért, sem arról, sikerült-e átjut-
tatni a határon, és tényleg vissza-
kapta a feladó a küldeményét.)

Azért kaptam föl a fejem a hír 
hallatán, mert éppen pár nappal 
azelőtt jártam Körmenden, ahol 
a Rába partján is szétnéztem. Az 
egyik körmendi civil egyesület, a 
Rába-parti Fórum Egyesület há-
rom napos Magyar ünnepet szer-
vezett a folyó partján. Népünne-
pély volt ez a javából; ősi magyar 
íjász versenytől kezdve huszárbe-
mutatón, busó-járók felvonulá-
sán, hagyományos zalai étkek fő-
zésén kívül Berecz András, a Kor-
morán – és a hajnalig koncerte-
ző Kárpátia együttes lépett föl. 
Hogy Waszlavik G. Lászlót ne is 
említsem, aki elénekelte az erre 
az alkalomra írt új szerzeményét; 
a „Rába-parti induló”-t. Amely-
ben a „Hej halászok, halászok…” 
c. magyar népdal néhány átírt so-
ra így szerepelt; „nem fogott az 
egyebet, csak szemetet, meg sze-
metet”. Majd néhány sorral lej-
jebb; „nem fogott az csak habot, 
úszó bőrgyári habot…”

Szóval, az jutott önkéntelenül 
eszembe Fodor miniszter címké-
zéséről, hogy a Rába vizének fo-
lyását sem ő, sem pedig a Tisza-
tó nagy szakértője, Gyurcsány Fe-
renc legjobb magyar tanítványa, 
Vadai úrhölgy sem tudná meg-
fordítani. Viszont a Rába-parti 
Egyesület egyik tagjának támadt 
egy ötlete. Grazban bérelnének 
két napra egy 25 ezer literes tar-
tály-gépkocsit, és teleszívnák 
Körmend határában Rába vízzel. 
Meghívnának a sógoroktól né-
hány tv-operatőrt, mikor az oszt-
rák Wörthi-tóba engednék ezt a 
vizet, amellyel a szomszédok sze-
rint semmi gond nincs, megfelel 
az EU-s környezetvédelmi para-
métereknek…

Ám attól tartok, ha megcsinál-
ják a körmendi civilek ezt a hu-
száros szívatást, ha nem is Kufs-
tein várában, de a klagenfurti 
fogdában hűsölhetnek jó ideig…

- ács -

HÍREK
A Déryné Művelődési és 

Ifjúsági Központ szeretet-
tel hívja és várja az érdeklő-
dőket a FŐTÉRI RANDEVÚ 
címmel megrendezésre kerü-
lő műsoraira, melynek hely-
színe a főtéren felállított fila-
gória (Toronyház előtt).

Július 7-én (szombaton) 19 
órakor a Pacsirta Népzene-
kör, július 14-én (szombaton) 
19 órakor a DMIK NÉPDAL-
KÖRE szórakoztatja a közön-
séget.

A Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ szeretettel 
meghívja Önt és kedves csa-
ládját 2007. július 3-án (ked-
den)18.00 órára DEBREI 
ÉVA festőművész kiállításá-
ra a Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ II. emeleti 
nagytermébe.

A kiállítást megnyitja: Pa-
nyi József, egyeki plébános.

A tárlat megtekinthető jú-
lius 30-ig, munkanapokon 
8.00-18.00 óra között.

Gabona felvásárlás 
a Concordia Zrt. kisújszállási 

telepén. Repce tisztítás, 
szárítás, igény esetén 

közreműködés értékesítésben.
Tel.: 59/321-150 v. 06-30-998-5968.

Helyszínek:
Karcag - Múzeumpark, Kossuth téri park, Kálvin utca, 
Városi Strandfürdő
Időpontok:
2007. június 29–30. – július 1.
Díszvendég település: Püspökladány város
A rendezvény fővédnökei: 
Arnóth Sándor
Püspökladány város polgármestere
Dr. Fazekas Sándor
Karcag város polgármestere,
országgyűlési képviselő
Varga Mihály
országgyűlési képviselő
A szakmai zsűri elnöke:
Csetneki László
mesterszakács,
a Magyar Nemzeti Gasztronómiai Szövetség 
régióelnöke

Programok:
2007. június 29. (péntek)
Helyszín: Kálvin színpad, Kossuth téri park
1400 Fellép a Karcagi Trió (mulatós, vidám műsor)
1500 Játszik a Madárdal zenekar
1515 Maskarás céh (gólyalábasok utcaszínházi előadása)
1600 Madárdal zenekar
1615 Vitéz László - bábelőadás (Pályi János előadásában)
1700 Madárdal zenekar - Táncház
1745 Díjátadás („Ifjúságbarát önkormányzat”)
1800 Fellép a Kontrollzé és a Matchbox együttes
2000 Játszik a Gesarol nosztalgia zenekar
2200 Sztárvendég a Groovehouse együttes
Konferál: Plósz Csilla
Helyszín: Kossuth téri park
1400-1900 „Juhszárnyék”családi és 

gyermekprogramok:
•  kakaócsárda (ének- és citera tanulás, bábkészítés, tea- 

és kakaóivás)
•  harctér (íjászat, dobócsillag)
•  majorság (lepénysütögető, állatsimogató, juhnyírás, 

gondolatok kertje)
•  kézműves udvar (gyapjúkártolás, gyapjúfonás, 

gyapjúszövés nemezelés, bőrmívesség, szűrrátét, 
ötvösség)

•  pónilovaglás

2007. június 30. (szombat)
Helyszín: Múzeumpark, Múzeum színpad
800 A főzés kezdete
900 Gólyalábas, maskarás felvonulás, a főzőverseny 

kidobolása
(Útvonal: Múzeumpark - Kálmán u. - Posta - Piac tér -
Kertész u. - „Angyalos” kút - Kálvin út - Múzeumpark)
 945 A felvonulók zenés fogadása
1000 Ünnepi megnyitó
1015 Játszik a Püspökladányi Fúvószenekar
1045 A Sárréti Népi Együttes műsora
1115 A Kenderkóc Ifjúsági Néptánc Együttes műsora
 (Kísér a Húzós banda)
1135 Fellép a Törő Gábor Hagyományőrző Együttes
1200-1300 Zsűrizés
1200 Ifj. Vígh Sándor nyelvsípon és citerán játszik
1210 A Húzós banda talpalávalót muzsikál
1220 Kenderkóc Ifjúsági Néptánc Együttes
1300 Az Aprólábak néptánccsoport fellépése
1310 A Sáray Band musicalcsoport előadása
 (Közreműködnek: Kardos Ildikó, Túri Ilona, Donkó 

Imre,
 Házi Róbert énekesek)
1350 Nadah és a Raks Sharki hastánccsoport műsora
1400 A Dalma Dance táncstúdió moderntánc 

összeállítása
1500 Eredményhirdetés - díjátadás (Főzőverseny)
1630 Nótaszó a Magyar Nóta és Dal Alapítvány 

műsora
 (Közreműködnek: Erdős Melinda, Szőllősi Emese
 Fejős Jenő, Fényes György énekesek
 

Kísér: Szitai Rudolf és cigányzenekara)
 Konferálnak: Plósz Csilla és Pölös János
Az érdeklődők a MESZK munkatársai által szervezett 

egészségügyi szűrőprogramon vehetnek részt.
A Magyar Posta kihelyezett fiókjából a rendezvény 

helyszínéről képeslapok küldhetők!
Helyszín: Kálvin színpad, Kossuth téri park
1800 Ihos József (Kató néni) humorista műsora
2000 Utcabuli a Torony Band-del
2200 Sztárvendég a Bon-bon együttes
 900-1900 „Juhszárnyék”családi és 

gyermekprogramok:
 kakaócsárda, harctér, majorság, kézműves udvar
A rendőrség előtt bűnmegelőzési sátor!
A helyszíneken mindkét nap: kirakodóvásár, kézműves 

foglalkozások, vidámpark, ugrálóvár, büfé, étterem, 
sétakocsikázás, arcfes tés, gólyalábasok, maskarások és 
sok egyéb meglepetés

2007. július 1. (vasárnap)
Helyszín: Városi Strandfürdő
1000 Nagykunsági kalandozások
 (családi, kerékpáros természetjáró vetélkedő)
1400 A strand területén
• Sport és ügyességi versenyek (úszás, futás, 

kerékpározás stb.)
• A Frikulinok zsonglőrcsoport szórakoztató játékos 

programjai
1800 Vetélkedők eredményhirdetése, díjkiosztó
A rendezők a programváltoztatás jogát fenntartják!

További információk:
Általános: Karcag Város Polgármesteri Hivatal
Tel.: 59/500-610, e-mail: hodosj@ph.karcag.hu
Főzőversenyről: Kolostyák Gyula, tel.: 20/323-5245
E-mail: kolostyakgyula@freemail.hu
Kirakodóvásárról: Déryné Művelődési és Ifjúsági 
Központ
Tel.: 59/503-224, e-mail: info@derynekarcag.hu

Rendező szervek:
Karcag Város Önkormányzata
Magyar Nóta és Dal Alapítvány
Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ
Bengecseg Alapítvány
Karcagi Ifjúsági Ház
Kunszövetség
Kazah-Magyar Baráti Társaság
Térségünkért Egyesület
Karcagi Birkafőzők Baráti Társasága
A rendezők a programváltoztatás jogát fenntartják!

IX. Karcagi Birkafőző Verseny

A IX. Birkafőző versenyen a Karcagi Rend-
őrkapitányság és a Karcagi Polgárőr Egye-
sület közösen Bűnmegelőzési sátrat állít 
fel a Rendőrkapitányság előtti parkban. 
Programok: 
0800 –1700  folyamatosan   
 Fegyverzeti bemutatót tartunk
 Lehetőség nyílik biztonsági öv szi-
mulátor kipróbálására
 Kresz totók kitöltésére biztosítunk 
lehetőséget
 Drogprevenciós bemutatón vehetnek 
részt az érdeklődők, melyen drogto-
tók kitöltésére is mód nyílik

 (A hibátlan totót kitöltők sorsoláson 
vesznek részt és a nyertesek jutalom-
ban részesülnek)
 A Humán Szolgáltató Központ Drog 
Konzultációs és Információs Köz-
pont munkatársa felvilágosítást tart 
a hozzáfordulók részére 
 Minden egész órakor drogprevenci-
ós - és „közlekedjünk biztonságosan” 
filmvetítésre kerül sor

 1000-1100

 Bűnügyi technikai bemutatóra kerül 
sor
A programjainkra minden kedves 

érdeklődőt szeretettel várunk!

Köszönetek
A Városi Csokonai 

Könyvtárért Alapítvány 
tisztelettel megköszöni a 
2005. évi helyi iparűzési 
adó 1 %-ából kapott 24.924 
Ft-ot, amelyet 2006 őszén 
a nyugdíjasok aggteleki ki-
rándulására fordított.

a Kuratórium

A Barbaricum Könyv-
műhely vezetősége ezú-
ton köszöni meg a 2005. 
évi helyi iparűzési adó 1 
%-ából kapott 6.380 Ft-ot, 
melyet könyvkiadáshoz 
használt fel pótlásra.

a Vezetőség

A Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ nevében 
tisztelettel köszönjük meg 
Rab Mihály (Karcag, Reg-
gel u. 10. sz.) elektrolaka-
tos munkáját, mellyel hoz-
zájárult ahhoz, hogy az in-
tézményünkben működő 
vészvilágításhoz használa-
tos akkumulátor töltőt té-
rítésmentesen megjavítot-
ta, ezzel biztosította az in-
tézményben a zavartalan 
működést.
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Tűzgyújtási tilalom
A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium felhívása az er-

dőre vonatkozó országos tűzgyújtási tilalom elrendeléséről
Az utóbbi időben a csapadékmentes és rendkívül meleg időjárás 

miatt fokozottan megnőtt az erdők tűz általi veszélyeztetettsége.
A tűzesetek megelőzése érdekében az ország teljes területén lévő 

erdőkben és az erdőterületek határától számított 200 méteren belü-
li területen – a kijelölt tűzrakó helyen is – valamint a közút-és vasút 
menti fásításokban mindennemű tűzgyújtás, beleértve a parlag és gaz-
égetést is, 2007. június 20-tól átmeneti időre tilos.

A vágástéri hulladék égetése az erdőben a megelőző tűzvédel-
mi előírások betartása mellett a tilalom időszakában is végezhető. Az 
égetést a 12/1997. (II.26.) BM rendelet 7. § további (4)-(8) bekezdései-
ben foglalt megelőző tűzvédelmi előírások szigorú betartása mellett 
lehet csak végrehajtani. Az égetésnél figyelembe kell továbbá venni 
a 35/1996. (XII.29.) BM rendelettel kiadott Országos Tűzvédelmi Sza-
bályzat tűzveszélyes tevékenység végzésére vonatkozó követelmé-
nyeit is.

Kérjük a közúton és vasúton utazókat, hogy égő cigaretta csikket 
és dohányneműt ne dobjanak ki a járművek ablakán, mert a kiszáradt 
árokparton, vasúti töltések mellett keletkező tüzek sok esetben köz-
vetlenül erdő- és mezőgazdasági területeket is veszélyeztetnek.

Felhívjuk továbbá az erdőben kirándulók, valamint a mezőgazda-
sági területeken dolgozók figyelmét arra, hogy égő dohányneműt el-
dobni nem szabad, azt minden esetben gondosan el kell oltani.

Aki a tűzvédelmi rendelkezéseket megszegi, szabálysértést követ 
el.

A tilalom feloldására a fokozott tűzveszély elmúltával, későbbi idő-
pontban intézkedik a minisztérium.

Par la men ti Nap ló

Zöld jelzés a népszavazásnak
A korán beköszöntött nyár hő-

hullámai adtak izgatott hátteret az 
idei félév utolsó parlamenti nap-
jának. A hétfői ülésnap elején Baj-
nai Gordon és Draskovics Tibor tet-
tek esküt a parlamenti patkóban, 
mint frissen kinevezett miniszterek. 
Nagy változás nyilván nem lesz az 
életükben, hiszen eddig is minisz-
teri rangban dolgoztak a kormány-
ban, változás pusztán annyi, hogy 
ezentúl a parlamenti képviselők hi-
vatalosan is kérdezhetik – interpel-
lálhatják - őket. Az eskütételt a szo-
kásos napirend előtti felszólalások 
követték, ha sportújságíró lennék, 
azt írhatnám: mindenki hozta a szo-
kott formáját. Gyurcsány Ferenctől 
megtudtuk, hogy kormány és nép 
között szülő-gyermek viszonyhoz 
hasonló kapcsolat van. A gyermek 
sem szívesen fogadja el, hogy ta-
nulni kell és ez nehézséggel jár, sze-
rinte az embereknek is el kell fogad-
ni, hogy most reformok jönnek. A 
nép valahogy nem akarja elfogadni 
a vizitdíjat, az egészségügyi dolgo-
zók elküldését, a tandíjat, az isko-
labezárást. Navracsics Tibor, Fidesz 
frakcióvezető erre reagálva emlé-
keztette a miniszterelnököt, hogy 
egy demokráciában nincs alá-fölé 
rendeltségi viszony, vagyis az em-
bereknek joguk van véleményt nyil-
vánítani arról, ami mindennapjai-
kat érinti. A kormány ne rossz, vagy 
jó gyermekként tekintsen az embe-
rekre, akik úgysem tudják eldönte-

ni, mi a jó nekik. Ez a mentalitás a 
diktatúrákra jellemző.

Természetesen a délutáni-esti 
hosszúra nyúlt szavazások alatt fél 
füllel mindenki az Országos Válasz-
tási Bizottságtól jövő híreket figyel-
te. A szavazások végére ki is alakult 
a kép: az OVB mindhárom kérdés-
ben – népszavazás a tandíj, a vizit-
díj, a kórházi napidíj ügyében – el-
fogadta az Alkotmánybíróság állás-
pontját, amely felülbírálta az OVB 
korábbi elutasító döntését. A kez-
deményezést nyolc hónappal ko-
rábban, 2006. október 23-án tette 
meg a Fidesz, így hosszú út veze-
tett a hétfői döntéshez. Egy évvel 
ezelőtt, 2006 tavaszán, a parlamen-
ti választásokkor a kormány eltitkol-
ta az emberek elől az ország valós 
helyzetét. A népszavazás esélyt ad 
arra, hogy értelmes és tárgyszerű 
vita kezdődjön arról, milyen irány-
ba induljon az ország. Azaz az OVB 
döntésével nem a Fidesz hívei, eset-
leg a tandíj, vagy a vizitdíj ellenzői 
győztek, hanem a demokrácia hí-
vei is. A kormány ugyanis demokrá-
ciában elfogadhatatlan módon pró-
bálta akadályozni a népszavazást.

Mi következik most? Szokás sze-
rint még lesz egy sor jogi huzavo-
na, nyilván lesz, aki ezt a döntést is 
megtámadja az Alkotmánybíróság-
nál. De ezt leszámítva azt kell miha-
marabb megvalósítani, amit az OVB 
állásfoglalás lehetővé tett. Célszerű 
lenne, ha a hat kérdésben egyszerre 

tartanák meg a népszavazást – há-
rom másik kérdés vonatkozik a ter-
mőföldre, kórház-privatizációra, és 
a patikán kívüli árusításra -, az ezek-
hez szükséges 200 ezer aláírást pe-
dig egyszerre lehetne gyűjteni. A 
jogi határidőket ismerve, valamikor 
tavasszal lehet megtartani a sza-
vazást. Érdemes lenne addig is ar-
ra törekedni, hogy az emberek mi-
nél több információt, adatot, véle-
ményt ismerhessenek meg, vagyis 
értelmes, tárgyszerű vitával lehetne 
az időt kitölteni.

Végül a parlamenti nap záróbot-
rányáról. Még tartott az utolsó sza-
vazás, amikor az egyik internetes 
lap beszámolt arról, hogy a Minisz-
terelnöki Hivatal megbízási szer-
ződést kötött Batiz András, egyko-
ri szóvivő cégével. A megállapodás 
szerint Batiz cége a miniszterelnö-
ki kabinetiroda vezetői számára tart 
tréningeket prezentációs, előadói 
képességeik javítására, illetve felké-
szíti őket a médiában való megjele-
nésekre. Az óradíj nettó 49900 fo-
rint, és 160 órára vonatkozik. Lefor-
dítva magyarra ez azt jelenti, hogy 
egy hónapnyi munkáért Batiz cége 
8 millió forintot kaphat a hivataltól.  
Nos erre mondja a magyar: ez a fiú 
valamit tudhat!

Mivel ez az utolsó parlamenti tu-
dósítás a nyár előtt, minden kedves 
olvasónak szép nyarat, kellemes pi-
henést kívánok!

Varga Mihály

Eladó: 
-  jó állapotban lévő ZT-

323/A tartalék motorral, 
ikerkerékkel 
 br. 990.000 Ft; 

-  2 fejes eke br.  30.000 Ft; 
-  5 fejes eke br.  130.000 Ft; 
- Lengyel fogas pálcás 

hengerrel br.  130.000 Ft; 
- 7 m-es középnehéz boro-

na húzóval  120.000 Ft;  
- MBP-6,5 pótkocsi 

2010.04-ig érvényes mű-
szakival  br. 530.000 Ft;

- PTSZ-4,0 pótkocsi 2010. 
04-ig érvényes műszaki-
val  br. 490.000 Ft 
3 oldalra billenős);

- MTZ-82 erőgép SOMO-
500 homlokrakodóval 
vizsgáztatva, 2010. 05-ig 
érvényes műszakival
  br. 1.400.000 Ft.

A gépek megtekinthetők: 
AGROHUNGÁRIA KFT. 
Karcag, Madarasi út, Mar-
si tó, 4-es km-nél. 

Tel.: 59/503-553 
Mobil: (20)367-1075.

AGROHUNGÁRIA Cégcsoport felvételre keres:
- egyetemet végzett agrármérnököt,

- egyetemet vagy főiskolát végzett közgazdasági, 
pénzügyi szakembert.

Előny: többféle végzettség, nyelvtudás.
Pályakezdőket is várunk!

Érdeklődni: Karcag, Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.
Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)353-5738.

Karcag központjában, a Városháza mögött 
(a volt háztartási bolt) 

4 db külön bejáratú üzlethelyiség, iroda 
(103 – 27 - 21 m² és 49 m²) kiadó, 

melyek össze is kapcsolhatóak.
Érdeklődni: 59/503-553; 20/941-6646.

A 15 millió forintnak tehát kb. 
2/3-a kerül a futballba, s az év vé-
géig részarányos alaptámogatás az 
továbbra is megvan és a többi szak-
osztály működése is biztosított. 
Minden fillérrel el tudunk számol-
ni, az egyesület minden kötelezett-
ségének eleget tett. A futball szak-
osztály irányában teljesíteni tud-
juk minden szerződéses kötelezett-
ségeinket. Elmondható tehát, hogy 
az egyesület, s ezen belül a fut-
ball szakosztály is teljesen konszo-
lidáltan működött. Soha nem tet-
tünk, nem is tehettünk olyan ígé-
retet, vagy nem kelthettünk olyan 
reményt, hogy a bajnokságot ok-
vetlenül abban a szakosztályban 
tudjuk folytatni, ahol megkezdtük. 
Ez ugyanis súlyos pénzügyi kér-
dés: nevezési díjak, tiszteletdíjak, 
edzői és egyéb díjak vannak. Saj-
nos az is hozzátartozik a dolog-
hoz, hogy fokozatosan csökkent a 
nézőszám. Egy felnőttjegy jelen-
leg 800 forint, ha az NB II.-es csa-
pat fenntartását a jegyárból kelle-
ne finanszírozni, akkor kb. 4.000 
– 4.500 forintba kerülne egy jegy 
és gyakorlatilag nem lennének né-
zők. A Gyurcsány-csomag korá-
ban és olyan környezetben élünk, 
amikor az embereknek is kevesebb 
pénzük van. Kevesebben járnak ki 
a futballmeccsekre, mert nem min-
denki engedheti meg magának. Az 
önkormányzatot, amelynek köte-
lező feladatai vannak, hatalmas el-
vonások sújtják, nem tud többet 
vállalni. Különösen akkor, ha el-
fogynak mellőle azok, akik addig 
akarták a focit, most már viszont 
inkább szeretnék. Az önkormány-
zat a vállát többféle feladat ellátása 
nyomja, ugyanakkor nagyon szoros 
költségvetéssel dolgozott az elmúlt 
időszakban és még nagyon súlyos 
időszak van előttünk. Ráadásul a 
jövő év sem lesz könnyebb. Nin-
csenek kilátások nagyobb pénzeső-
re és sajnos arra sem, hogy a fut-
ball híre-neve megindulna felfelé. 
Többen emlegetik internetes fóru-
mokon és más nyilatkozatokban, 
hogy az önkormányzat oldja meg 
ezt a problémát. Mondják meg ak-

kor, hogy honnan küldjünk el em-
bereket? Zárjunk be óvodát vagy 
iskolát? Kit tegyünk munkanélkü-
livé? És így tovább, mert ez a kér-
dés sajnos így vetődik fel.

- Polgármester úr szavaiból úgy 
tűnik, hogy a jelenleg előállt hely-
zet már korábban is sejthető volt…

- Azt szokták mondani: benne 
volt a pakliban. A szezon befejezé-
séhez az önkormányzatnak kellett 
segédkezet nyújtani. És nem adtuk 
könnyen így sem, mert az elmúlt 
három hónapban intenzív tárgya-
lásokat folytattunk több korábbi tá-
mogatóval és olyanokkal is, akik 
esetleg invesztáltak volna a csapat-
ba. Ezek a lehetőségek sajnos elvi 
szinten, konkrét támogatás nélkül 
maradtak. Még a nevezési határidő 
napján is tárgyaltunk emberekkel. 
Amint hallani lehet, most már van-
nak okosak, akik azt mondják, ők 
„még tudtak volna valakit”. Csak 
azt nem értem, akkor miért nem ta-
láltak meg bennünket a lehetőség-
gel? Sajnos nem tolonganak a tá-
mogatók a foci háza táján és ez a 
vidéki csapatok számára kifejezett 
balszerencse. Még egyszer szeret-
ném megköszönni mindenki segít-
ségét, aki szívügyének érzi a fo-
cit és tett érte. Bízom abban, hogy 
mellettünk lesznek majd abban a 
programban, amelyet az elkövet-
kező időszakra tűztünk ki. A pá-
lyaépítési munkák folytatása mel-
lett az utánpótlásnevelésre, karca-
gi játékosok nevelésére szeretnénk 
fordítani az energiát és a pénzesz-
közöket. Az utánpótlásneveléssel 
– Siófok mintájára – újra vissza-
térhetünk a magasabb osztályok-
ba. Ezúttal gratulálok a megyei 
harmadosztályt megnyert ama-
tőr csapatnak, amely önkéntesen 
és önköltségesen küzdötte végig 
a szezont és a megyei II. osztály-
ban folytatják majd – ugyanúgy a 
saját költségükön. Bízom abban, 
hogy akik igazán szeretik a fut-
ballt, azok a csapatok támogatásá-
ra fogják fordítani az energiáikat. 
Ha valakinek bármilyen kérdése, 
problémája van, nyugodtan fordul-
jon az egyesület vagy a szakosz-
tály vezetéséhez.

Elek György    

Folytatás az 1. oldalról

A focit sokan szeretik, de kevesen akarják
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„Varga József Nyelvtanulás” Alapítvány
Közhasznúsági jelentés 2006. évről
Az alapítvány célja 1991. óta a szorgalmas és tehetséges kar-

cagi középiskolások idegennyelv-tanulásának támogatása évi 
két alkalommal: az iskolai félévkor és a tanév végén.

A kuratórium elnöke: Dr. Varga Gyöngyi, titkára Zelenák 
Erika.
2006. évi pénzforgami adatok:
1. Bevételek: Adományok: 

- Karcag Város Önkormányzatától 100.000 Ft,
- magánszemélytől: 10.000 Ft.
Adó 1%-ból:- iparűzési adóból: 54.323 Ft, 
- személyi jövedelemadóból: 114.750 Ft.
Kamat bevétel a pénzintézettől: 7.942 Ft. Bevételek össze-

sen: 287.015 Ft.
2. Kiadások: Kifizetés a diákoknak:
- 2006. február 7-én 87.000 Ft 29 tanulónak
- 2006. június 7-én 66.000 Ft 17 tanulónak.
Ajándékutalvány a gazdaságvezetői feladatok ellátásáért: 
5.000 Ft, nyomdaköltség: 1.450 Ft, bankköltség: 17.075 Ft. Ki-
adások  összesen: 176.525 Ft.

Közhasznú tevékenységből származó eredmény: 110.490 Ft.
A sikeresen pályázó tanulók 1.000-6.000 Ft közötti össze-

geket vehettek át, amelyeket nyelvvizsga díjakra, nyelvköny-
vekre, szótárokra és segédanyagokra, nyelvi jellegű utazások-
hoz és nyelvi kurzusokon való részvételhez használhattak fel 
visszaigazolással. A diákok 9-12. évfolyamosok, a támogatá-
sokat az elért eredményeik és rászorultságuk szerint kapták.

Karcag, 2007. április 26.
Dr. Varga Gyöngyi elnök 

és Csiszárné Takács Erika gazdasági ügyintéző

Tájékoztatjuk Karcag város polgárait, in-
tézményeit, az itt működő szervezeteket, ér-
dekképviseleteket, hogy Karcag Város Ön-
kormányzat
- Településszerkezeti Tervének
 (jóváhagyó Képviselő-testületi határo-

zat száma: többször módosított 309/2001. 
(VI.20.) „kt.” sz. határozat), valamint

- Karcag Építési Szabályzatának és Szabá-
lyozási Tervének

 (jóváhagyó Ök. rendelet száma: többször 
módosított 18/2001. (VII.04.)

 felülvizsgálatát és módosítását határozta el.
A Településrendezési terv módosítása a 

mellékelt térképen jelölt területeket érinti.

A Településrendezési terv módosításának 
célja:
-  1. kisvárosias lakóterület átsorolása gazda-

sági területbe,
-  2. ipari kerületek átsorolása kereskedelmi, 

szolgáltató terület-felhasználási módba,

-  3. a terület egy részének átsorolása a jelen-
legi zöldterületből ipari terület-felhasználá-
si módba,

-  4. jelenleg is gazdasági területként működő 
2 db ingatlan átsorolása falusias lakóterü-
letből gazdasági területbe,

-  5. erdőterület átsorolása gazdasági terület-
be,

-  6., 7., 8., 9. a jelenlegi terület-felhasználá-
si mód megtartása mellett a beépítési para-
méterek (építménymagasság, kialakítható 
legkisebb telekméret) megváltoztatása.
Az épített környezet alakításáról és védelmé-

ről szóló, 1997. évi LXXVIII. törvény 9. § (2) 
bekezdésének a.) pontja alapján kérem, hogy a 
Településrendezési Terv felülvizsgálatával kap-
csolatos véleményüket, észrevételeiket, javas-
lataikat a hirdetmény megjelenésétől számí-
tott 15 napon belül, írásban tegyék meg, és 
juttassák el a város önkormányzatához.

Dr. Fazekas Sándor
polgármester

Az utóbbi időben sokat 
hallani az egészségügyben je-
lentkező visszásságokról, fá-
radt, közönyös orvosokról. 
Íme, egy más példa!

Június 10-én (vasárnap) reg-
gel többszöri rosszullét után 
édesapám eszméletét vesztet-
te. Az orvosi rendelő ügyele-
tén telefonon közölték velem, 
hogy nincs az ügyeletes orvos 
Karcagon, hogy mikor lesz, 
nem tudni. A beteg állapotára 
vonatkozó kérdések után már-
már azért szégyelltem magam, 
hogy nincs elképzelésem a di-
agnózist illetően. Autóval a 
házi orvos lakására mentem. 
Az idős, lelkiismeretes orvos-
nak köszönhetően volt beuta-
ló, a rohammentő percek alatt 
megérkezett.

A kórház idegosztályán 
édesapám eszméletét vissza-
nyerte, elhelyezték. Azt gon-
doltam, hogy részben túl va-
gyunk a nehezén, most már 
az a fő kérdés, hogyan reagál 
a szervezete a gyógyszerekre.

Hazafelé menet a család 
kedves ismerősével, az ügye-
letes sebész főorvossal talál-
koztam. Éppen egy darázs-
csípéses szemet kezelt. Kész-
ségesen megígérte, hogy tá-
jékozódik édesapám állapota 
felől.

Délutáni látogatásunkkor 
szomorúan tapasztaltuk, hogy 
édesapám állapota a délelőt-
tihez képest sokat romlott, 
össze függéstelenül kommu-

nikál, a család tagjait sem is-
meri fel. Mint kiderült, addig 
még nem kapott semmilyen 
gyógyszert. A várakozás hos-
szú ideje alatt orvosi intézke-
dés nem történt a kezelését il-
letően. Ekkor érkezett meg a 
már említett sebész főorvos. 
Bár több mint 30 órája talpon 
volt, ügyelete alatt több műté-
tet végzett, ígéretéről nem fe-
ledkezett meg. Konzílium ös-
szehívását szorgalmazta. Ez a 
szabadnapját töltő osztályve-
zető főorvos behívását jelen-
tette. A szabad vasárnap dél-
utánját feláldozó főorvosnak 
köszönhetően rövid időn be-
lül volt diagnózis, a gyógyítás 
elkezdődött.

Másnap reggelre szemmel 
látható volt a javulás!

A liftben lefelé menet egy 
percekkel azelőtt szemmosá-
son átesett beteggel találkoz-
tam. Ugye sejtik, ki végez-
te? A már említett sebész fő-
orvos.

A szemeket is gyógyító se-
bész főorvost dr. Szatmári 
Sándornak, a vasárnapi csa-
ládi program helyett is a gyó-
gyítást választó osztályveze-
tő főorvost dr. Nagy István-
nak hívják.

Minden gyógyulásban re-
ménykedő betegnek ilyen or-
vosokat kívánok, akik annak 
idején nem csak vizsgáikra 
kaptak jeles osztályzatot, ha-
nem emberségből is Summa 
Cum Laude-re vizsgáznak!

Hirdetmény

Emberségből is Summa Cum Laude

A  HÍRMONDÓ  POSTÁJÁBÓLA  HÍRMONDÓ  POSTÁJÁBÓL
A Szentannai Sámu-

el Mezőgazdasági Szak-
középiskola, Gimnázium 
és Kollégium ötödéves di-
ákjai a napokban tisztí-
tották meg a karcagi tör-
pemandulást, amely az is-
kola névadójának sírem-
léke közelében található. 
A terület a déli temetőben 
található, a temető belső 
úthálózatáról szinte szi-
lárd burkolaton elérhető. A 
törpemandulás a Tiszántúl 
legnagyobb ismert spon-
tán szaporodó állománya, 
fejlődése kezdetben lassú, 
más növények könnyen el-
nyomhatják, ezért fontos 
környezetét megóvnunk, 

és tisztán tartanunk. A nö-
vény korábban a kiterjedt 
löszpusztai cserjések jel-
lemző faja volt, mára élő-
helyének intenzív mező-
gazdasági hasznosítása mi-
att országosan is ritka. 
Tetszetős virágjáért a ház-
kertekben is elterjedt dísz-
növény. A vadon élő példá-
nyai eszmei értéke 10.000 
Ft. Reméljük azt, hogy 
munkánkkal elősegítettük 
ennek a kecses növénynek 
a terjedését, és hamarosan 
nemcsak a temető látoga-
tói, hanem a természetba-
rátok is szívesen látogatják 
e helyet.

Rácz Elek

Szépülő Törpemandulás



2007. június 29. 5

Rendezze adósságait 
egyszerűen!
Hitelösszeg:

1 000 000 Ft
Törlesztőrészlet:

5 244 Ft*

A szepsi CvrČek Szabadidő 
Központ felhívására a Déryné 
Művelődési és Ifjúsági Köz-
pont 2007 áprilisában meg-
hirdette „A legszebb tücsök 
2007.” képzőművészeti és iro-
dalmi versenyt.

A felhívásra számtalan 
szebbnél-szebb alkotás érke-
zett, amelyeket elküldtünk 
testvérvárosunkba, ahol a leg-
szebb munkákból kiállítást 
rendeztek. Nagy izgalommal 
vártuk az eredményhirdetést, 
melynek során kiderült, hogy 
a karcagiak hírnevét Bernáth 
Boglárka öregbítette a máso-
dik helyezésével, amit az „Óvo-
dások” kategóriában ért el. A 
felkészítő óvó néni Sebőkné 
Kiss Anikó Krisztina volt.

Bogi a Táncsics körúti óvo-
dába járt, de ősztől már a 
Györffy István Általános Is-
kola kisdiákja lesz, ahol re-
méljük, hogy legalább ilyen 

sikereket fog elérni rajztehet-
ségével.

Boglárka alkotása ezentúl 
a CvrČek Szabadidő Központ 
falát fogja díszíteni.

Gratulálunk Bogi!!

Czimbalmos Ágnes
Déryné Művelődési és 

Ifjúsági Központ

Tisztelt karcagiak!

Az Első Magyar Bérlakás-
építő Kft. bérlakás-építési 
program helyi lehetőségével 
kereste meg az önkormány-
zatot. A program keretében – 
önkormányzati tőkebevonás 
nélkül – 13 évig bérlakásként 
üzemeltethető, előre meghatá-
rozott és szerződésben rögzí-
tett ütemezés szerint értékesí-
tésre kerülő 50 m² alapterüle-
tű (1 + 1 fél, 1 + 2 félszobás) 
lakások létesülnének. Vagy-
is a kht. finanszírozása mel-
lett felépített lakást a beköltö-
zést követő három évben a la-
kók csak bérlik. (A települési 
önkormányzat bérlő és vevő-
kijelölési joggal rendelkezik.) 
A lakások bérleti díja 27-32 
ezer Ft/hó. A 3 év bérlet le-
telte után, de maximum 13 
év alatt  a lakást (melyek ára 
– országos átlagban – 175.000 
– 200.000 Ft/m²) meg kell vá-
sárolni. A bérleti díj összege 

a hitelállomány kamatainak, 
a vételár a hitel tőketörleszté-
sére fordítódik. A vételár a 13 
éves futamidő alatt nem válto-
zik. A halasztott fizetés nagy 
előnye, hogy kiküszöböli a la-
káspiac legnagyobb problé-
máját, a vételár beköltözéskor 
esedékes kifizetését, ami a je-
lenleg felvehető lakáshitelek 
igen magas törlesztő részletei 
miatt sokak számára megva-
lósíthatatlan. Kérdésünk: van-
e igény Karcagon a fentebb is-
mertetett program-konstruk-
ció megvalósítására, halasz-
tott értékesítésű bérlakások 
építésére? Kérjük a mellékelt 
kérdőív kitöltésével segítsék a 
kérdés megválaszolását. A ki-
töltött kérdőíveket a Városhá-
za (Kg., Kossuth tér 1.) aulájá-
ban elhelyezett papírdobozba 
dobják be. 

Címzettje: Karcag Városi 
Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatal Gazdasági és Kistér-
ségi Irodája.

Igényfelmérés bérlakás építési program 
konstrukcióhoz Karcagon

1. Ön szerint van igény Karcagon új építésű bérlakások lé-
tesítésére?
 □ igen
 □ nem
2. Ön szerint hol kellene Karcagon bérlakást (bérlaká-
sokat) építeni?
 □ a belvárosba
 □ a Kisföldek között
 □ a Nagyvénkertben
 □ máshol
3. Ön vállalná-e a 27-35 ezer forintos havi bérleti díj 
megfizetését?
 □ igen
 □ nem
4. Csatlakozna-e a fentebb vázolt konstrukcióhoz?
 □ igen
 □ nem
 ha igen, akkor nevem, elérhetőségem:

 .....................................................................................

 .....................................................................................

 .....................................................................................

Bérlakás építési program A Tücsök és Bogi

Köszönet
Június 1-2-3-án városunkba látogattak a Nagymuzsalyi Középiskola tanulói és ta-

nárai. Nagy sikerrel léptek fel a trianoni megemlékezésen és a gyermeknapi rendez-
vényen. 

Szervezetünk köszönetét fejezi ki az alábbi cégeknek, intézményeknek és magán-
személyeknek, akik felajánlásaikkal lehetővé tették a rendezvénysorozat színvonalas 
lebonyolítását és kedves vendégeink méltó ellátását:

Csillag Csemege, Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ, Essen Gyermekétkezte-
tési Kft., Gábor Áron Gimnázium, Egészségügyi Szakközépiskola és Kollégium, Hubai 
és Társai Kft., Kaiser Étterem, Karcagi Borház Bt., Karcag Városi Gyógyvizű Strandfürdő 
és Kemping, Nagykun Polgári Kör, Polgármesteri Hivatal, Sziklakert Faiskola, Varró Ist-
ván Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium, Csordás László, Elek Lajosné, Elek Esz-
ter, Ifj. Erős András, Dr. Fazekas Sándor, Fazekasné Varga Judit, Gánóczi Ferenc, Gulyás 
Ferencné, Gyökeres Sándor, Juhászné Zsadányi Erzsébet, Kenyeresné Zagyva Ágnes, 
Kolostyákné Plejsovszki Zsuzsanna, Kovácsné Kerekes Katalin , Kovács Mária, Márki 
Zoltán , Mátyus Erzsébet, Nagy Attila, Nagyné Major Mária, Ökrös Imre, Petrov István, 
Petrovné Galambosi Margit, Rózsa Sándor, Sallai István, Dr. Sántha József, Szabó Ist-
ván, Szabó Lőrincné, Szarka Lászlóné, Turmezei Sándor, Dr. Varga László

Spisák Dezső
Karcagi Rákóczi Szövetség Egyesület elnöke



6 2007. június 29.

Még lehet jelentkezni a versenybíró képzésre!
A Karcagi Sportegyesület Rally-Cross szakosztálya ver-

senybíró képzést indít Karcagon.
A képzés autó rally versenyeken való versenybíró rész-

vételre ad jogosítást.
A képzés ingyenes!
A felkészítés és vizsga 2007. július 14-én 8-12 óráig 

lesz.
Jelentkezés:  06-70-384-4114 (Koko) vagy 
 06-20-411-7430 (Pallagi)

Véget ért ez idei második egyé-
ni versenyünk, melyet a hagyo-
mányoknak megfelelően ismét 
egy neves, elhunyt sakkozónk 
emlékének szenteltünk. A min-
denki által ismert és becsült Sze-
pesváry Gáborra emlékeztünk, 
aki sok más sportág mellett a sak-
kozásnak is hódolt.

Sajnos a verseny végére kifá-
radt, mert több elmaradt par-
tit kellett papíron eldönteni, de a 
végeredményt ez nem befolyásol-
ta. Kicsit gyengébben sikerült vá-
rosi bajnokság után ezen a verse-
nyen bebizonyosodott, hogy Kó-
nya László a legjobb. Igaz nem ke-
rülte el a vereséget, de meggyőző 
fölénnyel nyerte meg a versenyt. 
Második helyen Egyed Zsolt vég-
zett. Őt munkahelyi és egyéb el-
foglaltságok akadályozták a még 
jobb szereplésben. Teljesen meg-
érdemelten a harmadik helyet Dr. 
Kozák Ottó szerezte meg a váro-
si versenyek történetében eddigi 
legjobb teljesítményével. Megbíz-
ható játékkal Rab János negyedik, 
míg a sokáig élen álló Egyed Gá-
bor, kissé túlbecsülve esélyeit és 
felületesen játszva, az ötödik lett. 
Kisebb meglepetés még Gál Sán-
dor hatodik helye, de eredménye 
sok jó partiból tevődik össze. A 
többiek helyezése és eredménye 
kicsit csalódás, mert 7-11. helye-

zettek mind tudásuk alatt játszot-
tak. A további helyezések: 7. Víz-
keleti Pál 7 pont, 8. Fodor István 
6,5 pont 9-10. Feig János és Ko-
vács Sándor 6-6 pont 11. Nagy 
Szilárd 4,5 pont, 12. Egyed Vik-
tória 3,5 pont, 13. Egyed Judit 2,5 
pont és végül 14. Sántha András 1 
pont.

Ifjúsági sakkozásunk újabb 
nagy sikeréről számolhatok be. 
Szombathelyen június 8-10. kö-
zött került megrendezésre az Or-
szágos Csapat Diákolimpia. Vá-
rosunkat a megyei döntő meg-
nyerése után Petri Dóra, Egyed 
Viktória és Vigh Dóra képvisel-
te. A csapat kiválóan szerepelt, 
mert a 26 csapat közül az ötö-
dik helyet érdemelte ki, sok nagy-
multú sakkszakosztály verseny-
zői előtt. A hétfordulós úgyneve-
zett „svájci” rendszerű versenyen 
az első táblán Petri Dóra 3 pon-
tot ért el, eredménye nagyon jó, 
de ha az időzavar nem szól közbe, 
több pontot is szerezhetett vol-
na. A második táblán Egyed Viki 
6 pontja nagyszerű teljesítmény. 
Ugyanez mondható el Vigh Dó-
ráról is, aki 5,5 pontjával nagy-
ban hozzájárult a sikerhez.

Gratulálunk a lányoknak és to-
vábbi sikeres szereplést kívánunk 
nekik.

Fodor István

ÚSZÁSOKTATÁS

2007. július 30-tól 
augusztus 10-ig 

de. 900- 1000, 1000- 1100, 
1100- 1200 órás 

időpontokban.
 

Jelentkezés   
Kövesi Tamás 

vagy Kun László 
testnevelőknél,

 vagy a
06-30/580-9945-ös 

telefonszámon.

Sztárok a Nagykunságban
Karcag Város Önkormányzata, Ferjáncz Attila és Dudás 

Koko Gyula örökös magyar rallye bajnokok, a Karcagi Sport-
egyesület MNASZ I. o. KOKO-Team Rallye Cross Szakosztá-
lya, a Jász-Nagykun-Szolnok megyei közgyűlés támogatásá-
val, a 2006. évi (Benik Balázs) országos rallye bajnok páros 
ajánlásával tisztelettel meghívja Karcag város lakosságát, il-
letve a kedves érdeklődőket egy igazi rallye bemutatóra 2007. 
július 28-án (szombaton) 14 órai kezdettel a Profi – Önkor-
mányzat parkolójában, ahol megtekinthetik a versenyen in-
duló kb. 100 versenyautót. (A verseny 16 órakor indul a Bi-
kás háztól.) 

A bemutató célja az autósport megszerettetése, a biztonsá-
gos autózásra való nevelés. 

A versenyen részt vesznek a környéken jegyzett, a Security 
97’ Kupa több mint 60 amatőr versenyző párosa, illetve megle-
petésként több profi és első osztályú versenyistálló képviselői.  

A karcagi vállalkozóknak bemutatkozási és reklám lehető-
séget kínálunk. 

Info: 06-70-384-4114, 06-20-411-7430
Rendezők

Strandröplabda
Az idei év első fordulójának 

megrendezésére kerül sor júli-
us 1-jén vasárnap a kisfürdőben. 
Nevezés a forduló napján 9 óra-
kor a helyszínen.

Kategóriák: férfi és női páros. 
A vegyes párosok, illetve amen-
nyiben nem indul megfelelő szá-
mú női páros, a férfiak mezőny-
ében indulhatnak.

Szabályok: a „B” kategóriás 
versenyszabályoknak megfele-
lően, ismertetése verseny előtt a 
helyszínen.

Információ: 06-30-308-6455.
Sok szeretettel várunk minden 

játékost, érdeklődőt és szurkolót! 

Sakk hírek Rallye prológ Karcag belvárosában
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás III. 
emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-
5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymi-
hályi ház 1 holdas telekkel (építésre, te-
lephelynek, gazdálkodása alkalmas) el-
adó. Minden megoldás, csere is érdekel. 
Tel.: 59/311-477.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkom-
fortos, vegyes és gáztüzeléses családi 
ház, gazdálkodásra alkalmas nagy mel-
léképülettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen el-
adó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a. alatt sze-
mélyesen.

Karcagon, a Vasút u. 72. sz. alatti ház 
(gáz, telefon, víz van) eladó. Érd.: Kg., 
Délibáb u. 29., tel.: 59/311-168.

Eladó első emeleti 2. sz. tehermentes fő-
téri lakás. Kábeltelevízió, telefon, spájz, 
járólap van. I.ár: 6,7 M Ft. Érd.: Kg., Szent 
I. sgt. 1-5. I/13. Tel.: 06-20-496-9990 v. 
06-20-416-6287.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szo-
bás, összkomfortos családi ház eladó, 
vagy főtéri lakásra cserélhető érték-
egyeztetéssel. Tel.: 06-30-686-0593.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + 
nappali, 110 m²-es családi ház 511 m²-
es telken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

Karcag I. sz. Kisvénkertben 14 sor kert-
föld eladó. Téglaépület üvegverandával 
és melléképülettel, víz, villany van. Érd.: 
Kg., Zöldfa u. 22. Tel.: 59/313-596.

Karcagon családi ház eladó. Kg., 
Madarász I. u. 2. Érd.: 06-30-384-7261.

Kétszobás, felújított lakás eladó a to-
ronyház II. emeletén. Érd.: 06-30-740-
6105.

Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új 
építésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. 
A helyiségek alkalmasak más tevékeny-
ségre is (pl. ipari áram van, stb.). Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Kis családi ház építési telekkel eladó. 
Gáz, víz, szennyvíz, villany, 1,5 szoba, 
konyha, előszoba van. Tel.: 06-30-240-
8322.

Karcag, Széchenyi sgt. 22-24. sz. alatt II. 
emeleti, 2 szobás lakás (azonnali beköl-
tözéssel) eladó. Tel.: 06-20-467-6102.

Karcag, Ágota u. 34. sz. alatt 2 szoba 
konyhás, régi típusú ház (I.ár: 6,2 M Ft) 
és bútorok eladók. Tel.: 59/314-999 v. 
06-30-637-2729. 

2 szoba, összközműves kertes ház, va-
lamint 19 sor kertföld a Kisvénkertben 
kunyhóval – víz, villany van – eladó. Érd.: 
Kg., Tőkés u. 34.

Eladó régi típusú 2 szobás, összköz-
műves ház, 751 m²-es, két utcára nyí-
ló megosztható telekkel. Érd.: Kg., Toldi 
u. 3. Tel.: 06-30-226-2233 v. 06-30-471-
7199.

Karcagon, igényesen felújított 3 szo-
bás, 2 fürdőszobás családi ház eladó. 
Csere is érdekel I-II. emeletig. Tel.: 06-
30-972-3835.

Főtér közeli, 4 éves épület 93 m²-es csa-
ládi ház a hozzá tartozó épülettel (1 
szoba összkomfort), plusz a garázzsal 
együtt eladó. Tel.: 06-30-432-3225.

Karcagon 1,5 szobás család ház, u.itt 
épület faanyag van eladó. Érd.: 59/400-
802 (reggel 8-ig, délben és 18 órától).

Gazdálkodásra alkalmas tanya eladó 
Karcagon. Víz, villany, kövesút van. 
Bővebben a 06-30-457-5815-ös tele-
fonszámon.

Kg., Arany J. utcán ház eladó. I.ár: 8,5 M 
Ft. Tel.: 06-20-238-0266.

Vegyes 
Ingatlanközvetítő magas kereset-
tel munkatársakat keres, nem ügynöki 
munkára. Tel.: 06-30-520-4512.

Transzcendentális Meditáció! Hatékony 
problémamegoldó képesség, tiszta tu-
dat. Tel.: 06-1-225-0393 www.maharis-
hi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlá-
si hitel. Több banki háttérrel! Teljes körű 
ügyintézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-
30-647-7324

Idénymunkára traktorost keresek. Tel.: 
06-30-538-8805

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-
253-4761.

Használt, de jó állapotban lévő heverő 
eladó. Érd.: Kg., Zöldfa u. 7/a.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy teljes 
körű aszfaltozását. Épületek bontását. 
Épület alap ásást, minden nemű kubik-
munkát. Mezőgazdasági munkák végzé-
sét. Udvarok, terepek tisztítását, rende-
zését. Erdők tisztítását, fa és cserje irtást. 
Kőműves munkákat. Gyorsan, pontosan, 
jól képzett szakemberekkel. Nyugdíjasok 
részére magas kedvezményt tudok biz-
tosítani. Hívjon bizalommal! Váradi 
Zoltán Tel.: 06-30-346-1454. 

21 éves fiatal, csinos, kék szemű lány tár-
sat keres. Tel.: 06-70-518-1633.

Árpa búza eladó. Érd.: Kg., Madách u. 3.

Hasas koca van eladó. Tel.: 06/59-300-
875.

Profi kőműves referenciával minden ne-
mű kőműves munkát, homlokzat fes-
tést, bontást, betonozást és burkolást 
vállal. Tel.: 06-70-565-4942.

4 levelű borona húzójával, Rau 12 soros 
répavetőgép, répa, repce, cirok, paprika 
vetésére alkalmas; magtisztító és gépei, 
200 kg-os tükörskálás mérleg eladók. 
Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Megkímélt állapotban 230 l-es fagyasz-
tószekrény eladó. Érd.: Kg., Virág u.14. 
Tel.: 06-20-395-6890.

É p í t ő a n y a g o k ,  v á l a s z f a l  t é g l a 
(20x40x10), kisméretű pucolt tégla (kb. 
2-2.000 db) eladók. Tel.: 59/311-129 v. 
06-30-215-7693.

Színes TV; dohányzó asztalok; 2 db ki-
nyitható rekamié; 2 db fotel; csillárok; 
mokett heverő takaró; konyhaasztal; öl-
tönyök eladók. Tel.: 59/313-526. 

10 hetes malacok; hagyományosan híz-
lalt nagy súlyú hízók; egy nagy koca el-
adó. Érd.: Kg., Kinizsi u. 16. Tel.: 06-30-
367-7127.

3 fejes eke újszerű állapotban lévő teljes 
tartozékával, valamint zártszelvényből 
való tartó polcok polcelemekkel festve 
eladók. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-
7693.

Vállalom teljes körű ügyintézéssel a be-
takarításban résztvevő erő- és munka-
gépek helyszíni szemlézését. Tel.: 06-
30-963-9942

Kocka Lada Combi; Simson Strar; Orion 
Jácin színes TV; Lehel hűtő; mosógép; 
centrifuga; 3 lyukas gáztűzhely palack-
kal; Singer varrógép; 80x80 cm-es zár 
zuhanyzó fülke (komplett); mosdókagy-
ló; WC csésze eladó. Érd.: Kg., Szent L. 
u. 46.

220 V-os kompresszor 2 hengeres; 120 
l-es fagyasztó láda; 380 V-os villanymo-
tor; Romet és Komár kismotor; csillár; 
színes TV; lovas ekekapa eladó. Tel.: 06-
30-240-8322.

Nagy hízók (270 Ft/kg-tól), 10 he-
tes hasas kocák, gyöngyösök eladók. 
Kukoricát, vágó birkát beszámítok. Tel.: 
59/300-875.

Eladó egy 4 m-es új, és egy 3,8 m-es 
használt motorcsónaktest, valamint má-
zsa és sparhelt. U.itt megvételre keresek 
Moszkva, Vihar, Vetyerok csónakmotort. 
Tel.: 06-30-355-0263.

Eladó 2 db fotel, 2 ágyneműtartós heve-
rő, kombinált szekrény, ágyneműtartó, 
asztalok, automata mosógép és keverő-
tárcsás mosógép, hűtőszekrény, szőnye-
gek, terménydaráló, mézpergető eladó. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Sárgabarack befőzéshez, lekvárhoz elő-
jegyezhető. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-
215-7693.

3 részes ágyneműtartós ülőgarnitúra + 
fotel plüss huzattal, újszerű állapotban 
eladó. Tel.: 06-20-482-4608 v. 59/311-
405.

Alig használt mobil klíma (helyszűke mi-
att) eladó. Ugyanitt felújított félautoma-
ta mosógép olcsón eladó. Tel.: 59/312-
249 v. 06-70-247-5477.

Mátrafüred-Pipishegyen családi nyara-
ló a nyári hónapokra kiadó. Érd.: Kg., 
Eötvös L. u. 3. Tel.: 59/311-817 v. 06-30-
455-6995.

Jó állapotban lévő 2 személyes reka-
mié és két db fotel eladó. Tel.: 06-30-
432-3225.

Eladó 400 db piros, bontott szabvány-
pala, 30 db kúp, félig üveges és farost-
lemez ajtólapok és kb. 150 db kisméretű 
akácfa ék. Tel.: 06-20-358-2348.

Eladó RK-02 4 lóerős BRIGSS motoros ro-
tációs kapa, RK-02 rotációs kapa motor-
ra szerelhető, fűnyíró adapter, konyhai 
robotgép. Tel.: 06-30-587-7608.

Eladó 2 db fotel, szőnyegek, porszívó, 
paplan, pléd, lámpa. Érd.: Kg., Szent I. 
sgt. 1-5. I/16.

Csincsilla gyári tenyészketrecek (20 férő-
hely), alkalmas egyéb kisállat tartására 
is, valamint kisbálás lucerna és gyepszé-
na (350-300 Ft/db) és kombájntiszta bú-
za és árpa eladó. Tel.: 06-30-963-9942.

Kisbálás lucernaszéna, lucernaliszt; 3 db 
diófarönk; nagyméretű egész és darab 
tégla; 10 db 5 fm betongerenda; a fő-
tér mellett 1.400 m² telek eladó. Tel.: 06-
30-266-2859.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

Simson Sztár segédmotor kerékpár + si-
sak, 4 db MP3-as sport autógumi, női 
kerékpár + gyerekülés, 2x100 w autó-
hangszóró eladó. Tel.: 06-30-995-6929.

M Ű S Z A K I  V I Z S G Á Z T A T Á S , 
ZÖ L D K Á R T YA .  M i n d e n fé l e  j av í -
tás (utánfutó, kisteher, motor, szgk.) 
Szűcs Sándor Karcag, Kisújszállási út 
4/2. (Bejárat a Madarász I. u. felől) Tel.: 
(30)260-7315.

SPC 6-os vetőgépemet elcserélném gyű-
rűs hengerét értékegyeztetéssel. Érd.: 
Tiszabura, Haladás u. 13. Tel.: 06-20-398-
5436.

Június 29. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Június 30. szombat
 Berek – Kiss A. úti nyitva 
Július 1. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
Július 2. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Július 3. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Július 4. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti
Július 5. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 6. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Július 7. szombat
 Berek – Kiss A. úti nyitva 

13 órától Oroszlán – Kór-
ház úti

Július 8. vasárnap
 Oroszlán – Kórház úti
Július 9. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Június 10. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 11. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 12. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Július 13. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet
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Moziműsor
Július 3. kedd
 A Karib-tenger 

kalózai
 Ifjúsági előadás. Kezdés: 

16 óra. 
Belépő: 250 Ft.

 Amerikai szinkronizált 
film

 Július 3. kedd
 A Karib-tenger 

kalózai
 Szinkronizált amerikai 

film
Július 7. szombat
 A tíz csapás
 Amerikai feliratos 

film.
 16
Július 10. kedd
 A 23-as szám
 Amerikai feliratos film.
Július 14. szombat
 Faterok motoron
 Amerikai feliratos film.
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. június 16.
Háfra Lili – Polner Attila
2007.június 23.
Domokos Krisztina Tünde – 
Kovács Attila

Születés

Tóth Orsolya – Faragó Krisz-
tián
 Kg., Táncsics krt. 32.  Gergő
Fodor Mária – Halter Zoltán
 Kg., Nefelejcs u. 12.  Zoltán
Németh Mária – Fodor Kál-

mán Zoltán
 Kg., Jókai u. 40/a.  

 Gábor Imre
Jobbágy Andrea – Fodor Gyula
 Kg., Vajda u. 3. 
  Andrea Zsófia
Papp Katalin – Farkas Zsolt
 Kg., Cserepes u. 25.  Anna 
Tasi Tünde – Csukodi Zsolt
 Kg., Dankó P. u. 17.  András
Horváth Ilona – Baláti József
 Kg., Villamos u. 33. 
  Boglárka Evila
Lakatos Matild – Tyukodi At-

tila
 Kg., Haladás u. 8.  Sándor
Németh Ibolya – Papp Elek
 Kg., Kinizsi u. 10.  Viktor

Halálozás
Fodor Sándorné (Tóth Aranka)
 Kg., Füredi u. 29. (1937.)
Antal Józsefné (Illés-Sütő Er-

zsébet)
 Kg., Szent I. sgt. 71. (1929.)
Puskás József
 Kg., Villamos u. 107. (1927.)
Tóth Gyula
 Kg., Duna u. 15. (1970.)
Petri Lajos
 Kg., Arany J. u. 7. (1923.)

2007. június 29. péntek
18.00   Műsorajánlat
18.05   Ballagás a Kovátsban
19.05   Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin              
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 - Korabeli aratók a határban
 - Megkezdődött az aratás
 - A körforgalom
 Interjú Dr. Fazekas Sándor-

ral és Dr. Csík Róberttel
 - Tűzesetek Karcagon
 Rendőrségi hírek 
 Háttér  
 Vendég.:Béres Sándor
20.15  Önkormányzati ülés 

2007. július 3. kedd/szerda
18.00  Műsorajánlat
18.05  Megyei Tükör
18.35  Karcag Sport
 kosárlabda mérkőzés
20.00  Nagykun Polgári kör – ren-

dezvény

2007. július 05. csütörtök
18.00  Műsorajánlat
18.05   Karcag-Tiszafüred vasútvo-

nal
18.50   Moziajánló
 - Die Hard 4,
 - Ocean 13
 - Fantasztikus négyes
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Varga Nándor
 Téma: ipari park
 Karcagi hírek – hírek infor-

mációk első kézből
 - Megemlékezés a 

Holocaust emlékvonatnál
 - Városunk szülötte Bodnár 

György
 - Kátai Gábor Kórház kitün-

tetettjei
 Háttér  
 Fodor Judit műsora
 Vendég: Tankó Csaba
20.15  Opetett est a Dérynében

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

14-én éjszaka egy helyi férfi la-
kóháza udvarára két személy a ke-
rítésen átmászott és a melléképü-
letből akartak elvinni, amit tud-
nak. Egy ásót ki is vettek, azonban 
azt hátrahagyva elmenekültek, 
kerékpárjuk azonban ottmaradt, 
mert a környező lakosok meg-
zavarták őket. A lakók és rend-
őrök megbeszélték, hogy figyelik 
a kerékpárt, lesben állnak, és ha 
 visszatérnek a tolvajok, lecsapnak 
rájuk. Így is történt, a bicikliért az 
egyik, egy gyermekkorú személy 
visszament, az egyik szomszéd 
követte a fiút, és azonnal értesí-
tette a járőröket, akik nem messze 
a helyszíntől el is fogták a tolvajt. 
A gyerek a bűncselekmény elkö-
vetését elismerte és megnevezte 
felnőtt társát, a nagybátyját is. Az 
ügyben lopás vétség kísérlet miatt 
indult büntetőeljárás.

17-én egy helyi nő bejelentette, 
hogy hitelre vásárolt személygép-
kocsiját szerződéssel kölcsön adta 
egy bucsai asszonynak, megálla-

podtak abban, hogy a kölcsönadás 
idejére a használó fizeti az au-
tó részleteit, valamint a felmerü-
lő költségeket. Az autó a Merkan-
til Bank tulajdona, üzembentartó 
pedig a bejelentő. A bank felszólí-
tást küldött az üzembentartónak, 
hogy az utolsó törlesztő részletét 
fizesse be. Erről az üzembentartó 
értesítette a kölcsönbe vevőt, aki 
megígérte, hogy küldi a befize-
tett csekket, azonban ez nem tör-
tént meg. Azóta a kölcsönbe vevő 
személyt nem lehet elérni. Az au-
tó okmányai lejártak. Az ügyben 
sikkasztás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt van 
folyamatban a büntetőeljárás.

Június 17-én este egy helyi fér-
fi figyelmetlenül tolatott személy-
gépkocsijával, mely során a mö-
götte parkoló rendőrségi motor-
kerékpárral ütközött. A motor el-
ső sárvédője megrepedt. Személyi 
sérülés nem történt, a figyelmet-
len vezetőt helyszínbírsággal súj-
totta az intézkedő.

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

12

Érdekesen alakult a megyei 
III. osztályú bajnokság hajrája 
a Karcag II. együttes számára. 
A Csépa elleni félbeszakadt 
mérkőzés eredményét – mint 
vétlen csapat – 3:0-al a karcagi 
csapat kapta meg. A következő 
mérkőzés a 29. fordulóban az 
Alattyán csapata lett volna, de 
mivel nem jelent meg, ezért 
szintén 3:0-át írtak a karca-
gi együttes javára. A 30. for-

duló szintén elmaradt, mi vel 
a Tiszaderzs csapata már ko-
rábban visszalépett, így is-
mét a karcagi csapat kapta a 
3 pontot. Ezzel a Megyei II. 
osztályú labdarúgó bajnokság 
győztese a Karcag II. együt-
tese lett. A bajnoki serleget és 
az aranyérmet a Karcag-Makó 
mérkőzés szünetében adták át.

Bosnyák Imre

Megyei III. osztályú Bajnokság

12

16

16

Karcag – Makó 0:0
Karcag, 500 néző. Jv.: Her-

bály (Kelemen, Varga)
Karcag: Banó, Mitasz, Ko-

csis, Ramos, Orosz (Papp E.), 
Repjuk, Lajkovics, Kádár G., 
Kovács I. (Bodor), Domokos 
I., Bogdány (Tóth L.)

Vezető edző: Sándor István
Makó: Kovács, Saveljev 

(Szűcs), Mórocz, Béres, Kiss 
K., Podonyi, Magyar, Varga 
R. (Puskás), Bány, Scheriber, 
Csamangó (Fülöp)

Vezető edző: Kolozsvári Já-
nos

A mérkőzés előtt futótűz-
ként terjedt a hír, hogy anya-
gi problémák miatt visszalép-
tetik a labdarúgó csapatot, és 
ősszel a megyei I. osztályban 
fog szerepelni. Már emiatt is 
eléggé nyomott és feszült han-
gulatban kezdődött a találko-
zó. Az apró termetű csatár, 
Bogdány háromszor is hely-
zetbe került, de nem tudott a 
kapuba találni. A karcagi csa-
pat nagyon igyekezett, de ide-
gesen játszott, sok volt a rossz 
passz és a helyzetkihasználás. 
A II. félidőben is ment előre 
a hazai csapat, de valamilyen 
gátló tényező miatt sehogyan 

sem sikerült a kapuba talál-
ni. A nyolcvanhetedik perc-
ben Tóth L. középen kiugrat-
ta Domokost, aki becselez-
te magát a makói kapu elé, de 
közeli lövése a jobb kapufáról 
kifelé pattant. Sajnos nem si-
került győzelemmel búcsúzni 
az NB II.-től. 

Jók: Orosz, Ramos, Kádár 
G. ill. Kovács, Bány

Sándor István: A csoport 
legszegényebb csapata a kö-
zépmezőnyben végzett, ami 
köszönhető elsősorban a já-
tékosoknak, vezetőknek és 
szurkolóknak. Gratulálok 
mindenkinek.

Kolozsvári János: Gyenge 
iramú mérkőzésen igazságos 
eredmény született. Sajnálom 
a karcagi csapatot, tovább-
ra is megérdemelné a másod-
osztályt.

Utánpótlás Bajnokság

U 13-as korosztály: Karcag 
– Békéscsaba A. 2:1

Gólök: Szőke R., Varga K.
U 15-ös korosztály: Karcag 

– Békéscsaba A. 4:4
Gólok: Erdei T. (2), Domo-

kos R., Novák B.

In memoriam Varga Gábor
Ismét elment egy karcagi volt futballista. Az utóbbi he-

tekben szomorú híreket kaptunk, hogy a rég- és közel-
múlt labdarúgói nincsenek többé – Antal István, Kovács 
Tibor. Nem voltak neves, válogatott futballisták. Öröm-
mel tették a dolgukat abban a sportágban, amely koráb-
ban igencsak nagy népszerűségnek örvendett. Nemrég 
újabb megrendítő hírt kaptunk, hogy Varga Gábor is el-
távozott tőlünk. Gábor az aktív labdarúgás után sem sza-
kadt el kedvenc sportágától. Szinte minden karcagi mér-
kőzésen – akár bajnoki, akár edzőmérkőzés volt – kint 
volt szurkolni. Akkor is elment, amikor súlyos beteg volt 
és szinte lépni sem tudott. A megemlékezés jeléül mi is 
hajtsunk fejet és emlékezzünk.

B. I.

Karcag város szélén, Madarasi út mentén 
7.384 m² nagyságú telek eladó. 

Közművek a telekhatáron (víz, villany, szennyvíz, gáz).
Ár: 3.200 Ft/m² (0 % ÁFÁ-s)

Érdeklődni: AGROHUNGÁRIA KFT.
Karcag, Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)367-1075.


